X492 Osnabrick = Hasbergen->» Gaste = Hellern Nord=> Osnabruck

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650; www.vos.info

Weitere Fahrtmaglichkeiten im Ringverkehr Hasbergen - Osnabriick finden Sie im Fahrplan der Linie X491

Montag - Freitag

Linie X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492
Fahrt-Nr. 135 101 139 103 105 107 109 301 303 175 305
Verkehrsbeschrénkungen S
Hinweis X X X X T X Rr X T X Rr X T X Rr X X Rr
Osnabriick, Neumarkt (A1) 0.00 5.30 6.30 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45
Osnabriick, Uni/OsnabriickHalle B o001 @ 5313 631 B 7463 846 3@ 946 @ 1046 @ 1146 @ 1246 3 13.46
Osnabriick, Arndtplatz @ 0033 533[3F 6.33 @ 7483 8483 948 H 1048 @ 1148 @ 1248 3 1348
Osnabriick, Uhlandstrale B 0043 534 3 634 B 7493 8493 9493 10493 1149 @ 1249 3 13.49
Osnabrick, Heinrich-Liibke-Platz (C) @ 0053 533 6.35 @ 7503 8503 9501 1050 @ 11.50 @ 12.50 3 13.50
Osnabriick, RiickertstraBe 0.06 5.36 6.36 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51
Osnabriick, Mittagskamp 0.07 B8 6.37 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52
Osnabriick, Kurt-Schumacher-Damm @ 008[EF 538[EF 6.38 @ 7533 8533 953 H 1053 @ 1153 @ 12.53 @ 13.53
Osnabriick, Wiiste | | | | | | | | | 13.20 |
Osnabrick, Kromschroderstralie | | | | | | | | | 3 13.21 |
Osnabriick, Alfred-Delp-Straie | | | | | | | | | 3 13.22 |
Osnabrick, Sandgrube | | | | | | | | | 3 13.23 |
Osnabriick, Kurt-Schumacher-Damm | | | | | | | | | 3 13.24 |
Osnabriick, Zur Spitze @ 0093 5393 639 @ 7543 8543 9543 1054 @ 1154 @ 1254 3 1325 3 1354
Osnabrick, Topferstrae B 0103 5403 6.40 B 7553 8553 9553 1055 3@ 1155 @ 1255 3 1326 3 1355
Osnabriick, Kleine Schulstrae B o11E@ 5413 641 B 7563 8563 95 @ 1056 @ 11.56 @ 12.56 3@ 1327 3 13.56
Osnabriick, Wiehmeyer 0.12 5.42 6.42 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.28 13.57
Osnabriick, Lobbertkamp 0.13 5.43 6.43 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.29 13.58
Osnabriick, Hinnah 0.14 5.44 6.44 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.30 13.59
Hasbergen, L89 / Ohrbeck 0.16 5.46 6.46 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 | 14.01
Hasbergen, Wulfskotten 0.17 5.47 6.47 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 | 14.02
Hasbergen, Donnerknetter 0.18 5.48 6.48 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 | 14.03
Hasbergen, Eickholt 0.19 5.49 6.49 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 | 14.04
Hasbergen, Nelkenstrale 0.19 5.49 6.49 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 | 14.04
Hasbergen, Schulzentrum 0.20 5.50 6.50 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 | 14.05
Hasbergen, Wasserturm/Bahnhof 0.22 5.52 6.52 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 | 14.07
Hasbergen, Hiiggelzwerge 0.24 5.54 6.54 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.32 14.09
Hasbergen, Zentrum H 2 0.25 5.55 6.55 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.33 14.10
Hasbergen, Am Wilkenbach | | | | | | | | | | |
Hasbergen, Bahnhof 0.26 5.56 6.56 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.34 14.11
Hasbergen, Am Hiivel 0.27 5.57 6.57 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 13.35 14.12
Gaste, Kreuzbrink 0.29 5.59 6.59 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 13.37 14.14
Gaste, Schule 0.30 6.00 7.00 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.38 14.15
Gaste, Kiefernweg 0.31 6.01 7.01 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.39 14.16
Gaste, HansastraRe 0.32 6.02 7.02 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 13.40 14.17
Osnabriick, IKEA 0.34 6.04 7.04 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19
Osnabriick, Hellern Nord A 0351 6050 7.05 A 820 920 1020 @ 11.20 @@ 12.20 [} 13.20 A 14.20
Osnabrick, Rheiner Landstrale B 036 [ 606 [  7.06 A 821 921 1021 @ 1121 @ 1221 [ 13.21 A 14.21
Osnabrick, Heger Friedhof N 038R 608[ 7.08 A 823 @ 923 1023 @ 1123 @ 12.23 [} 13.23 A 14.23
Osnabrick, Ernst-Sievers-Strale A 039 QR 609 R 7.09 B 824 924N 1024 [N 1124 [} 1224 [} 13.24 A 1424
Osnabrick, Lotter Kirchweg A o040 610R 7.10 B 825 925 1025 [ 1125 [ 1225 [} 13.25 A 1425
Osnabrick, Richard-Wagner-Strafte A o041 611 R 7.1 B 826 926 [ 1026 [ 1126 [} 1226 [} 13.26 A 14.26
Osnabriick, Saarplatz (B) A 043 R 643 @ 7.13 A 828 928 1028 [} 11.28 [ 12.28 [} 13.28 A 14.28
Osnabrick, Hans-Calmeyer-Platz A 044N 614 R 7.14 B 829 929 1029 [ 1129 [} 1229 [ 13.29 A 14.29
Osnabrick, Weilenburger Stralke A 045 615 7.15 A 830 930 1030 @ 1130 [ 1230 @ 13.30 A 14.30
Osnabriick, "emma" A 046 616 [ 7.16 A 831N 931 @ 1031 [ 131 @ 1231 [} 13.31 A 1431
Osnabrick, Heger Tor (B) A 049 R 619@ 7.19 A 834 [ 934 R 1034 @ 1134 @ 1234 [} 13.34 A 1434
Osnabriick, Nikolaizentrum (B) A 05@ 620 720 A 83 R 935@ 1035 [ 1135 @ 1235 [ 13.35 A 1435
Osnabriick, Kamp-Promenade (B) A 051 621 7.21 RN 836 @ 93 A 1036 @ 1136 [ 12.36 [} 13.36 A 14.36
Osnabriick, Neumarkt (B) 0.54 6.24 7.24 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39
Erlduterung der FuBnoten:
S = Montag-Freitag an Schultagen in NDS X = eXpressBus @ = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg
RI = RegioTakt B = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

1/4 glltig ab: 01.11.2025;



X492 Osnabrick = Hasbergen->» Gaste = Hellern Nord=> Osnabruck

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650; www.vos.info

Weitere Fahrtmaglichkeiten im Ringverkehr Hasbergen - Osnabriick finden Sie im Fahrplan der Linie X491

Montag - Freitag

Linie X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492
Fahrt-Nr. __ 137 307 309 311 313 125 127 129 131 133
Verkehrsbeschrénkungen S

Hinweis X T X Rr X T X Rr X T X Rr X X X
Osnabriick, Neumarkt (A1) 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 21.00 22.00 23.00
Osnabriick, Uni/OsnabriickHalle 3 1446 @ 1546 @ 1646 @ 1746 @ 1846 @ 19.46 3 21.01 3 22.01 3 23.01
Osnabriick, Arndtplatz 3@ 1448 @ 1548 @ 1648 @ 1748 @ 1848 @ 19.48 3 21.03 3 22.03 3 23.03
Osnabriick, Uhlandstrale 3 14493 15493 1649 3 1749 @ 1849 @ 19.49 3 21.04 3 22.04 3 23.04
Osnabrick, Heinrich-Liibke-Platz (C) 3 1450 @ 1550 @ 1650 @ 17.50 @ 18.50 @ 19.50 3 21.05 3 22.05 3 23.05
Osnabriick, RiickertstraRe 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 21.06 22.06 23.06
Osnabriick, Mittagskamp 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 21.07 22.07 23.07
Osnabriick, Kurt-Schumacher-Damm 3@ 1453 @ 1553 @ 16.53 @ 17.53 @ 18.53 @ 19.53 3 21.08 3 22.08 3 23.08
Osnabriick, Wiiste [ | | | | | | | |
Osnabriick, Kromschroderstrae | | | | | | | | |
Osnabriick, Alfred-Delp-Strae | | | | | | | | |
Osnabriick, Sandgrube | | | | | | | | |
Osnabriick, Kurt-Schumacher-Damm | | | | | | | | |
Osnabriick, Zur Spitze 3 1454 3 1554 @ 1654 @ 1754 @ 1854 @ 19.54 3 21.09 3 22.09 3 23.09
Osnabriick, Topferstrae 3@ 1455 3 1555 @ 1655 @ 17.55 @ 18.55 @ 19.55 3 21.10 3 22.10 3 23.10
Osnabriick, Kleine Schulstrale @ 1456 @ 1556 @ 1656 @ 17.56 @ 18.56 @ 19.56 3 21.11 3 22.11 3 23.11
Osnabriick, Wiehmeyer 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 21.12 2212 23.12
Osnabriick, Lobbertkamp 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 21.13 22.13 23.13
Osnabriick, Hinnah 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 21.14 22.14 23.14
Hasbergen, L89 / Ohrbeck 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.16 22.16 23.16
Hasbergen, Wulfskotten 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.17 2217 23.17
Hasbergen, Donnerknetter 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.18 22.18 23.18
Hasbergen, Eickholt 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.19 22.19 23.19
Hasbergen, Nelkenstrale 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.19 22.19 23.19
Hasbergen, Schulzentrum 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.20 22.20 23.20
Hasbergen, Wasserturm/Bahnhof 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.22 22.22 23.22
Hasbergen, Hiiggelzwerge 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.24 2224 23.24
Hasbergen, Zentrum H 2 0S 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.25 22.25 23.25
Hasbergen, Am Wilkenbach 14.36 | | | | | | | | |
Hasbergen, Bahnhof 14.40 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.26 22.26 23.26
Hasbergen, Am Hiivel 14.41 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.27 22.27 23.27
Gaste, Kreuzbrink 14.43 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.29 22.29 23.29
Gaste, Schule 14.44 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.30 22.30 23.30
Gaste, Kiefernweg 14.45 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.31 22.31 23.31
Gaste, HansastraRe 14.46 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.32 22.32 23.32
Osnabriick, IKEA 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.34 22.34 23.34
Osnabriick, Hellern Nord B 1520 [ 16.20 @ 17.20 [} 18.20 [ 19.20 [} 20.20 A 21.35 A 2235 A 2335
Osnabrick, Rheiner Landstrale A 1521 @ 1621 @ 1721 @ 1821 [ 19.21 [} 20.21 A 21.36 A 2236 A 23.36
Osnabrick, Heger Friedhof B 1523 @ 1623 @ 1723 [ 1823 [ 19.23 [} 20.23 A 21.38 A 2238 A 2338
Osnabrick, Ernst-Sievers-Strale B 1524 [ 1624 [} 1724 [} 1824 [} 19.24 [} 20.24 A 21.39 A 2239 A 23.39
Osnabrick, Lotter Kirchweg B 1525 @ 1625 B 1725 [ 1825 [ 19.25 [} 20.25 A 21.40 A 22.40 A 23.40
Osnabrick, Richard-Wagner-Strafte BN 1526 [} 1626 [ 1726 [ 1826 [} 19.26 [} 20.26 A 21.41 A 2241 A 23.41
Osnabriick, Saarplatz (B) B 1528 @ 1628 @ 17.28 [} 18.28 [ 19.28 [} 20.28 A 2143 A 2243 A 2343
Osnabrick, Hans-Calmeyer-Platz B 1529 1629 [ 1729 [} 1829 [} 19.29 [} 20.29 A 21.44 A 2244 A 23.44
Osnabrick, WeiBenburger Strale A 1530 @ 1630 @ 17.30 @ 18.30 [ 19.30 [ 20.30 A 2145 A 2245 A 2345
Osnabriick, "emma" A 1531 [ 1631 @A 1731 [ 1831 @ 19.31 [¥ 20.31 A 21.46 B 22.46 B 23.46
Osnabrick, Heger Tor (B) B 1534 @ 1634 B 1734 [ 1834 [ 19.34 [} 20.34 A 21.49 A 2249 A 23.49
Osnabriick, Nikolaizentrum (B) A 1535 [ 1635 @ 17.35 [} 1835 [ 19.35 [} 20.35 A 21.50 A 2250 A 23.50
Osnabriick, Kamp-Promenade (B) B 1536 @ 16.36 @ 17.36 [ 18.36 [ 19.36 [} 20.36 A 2151 A 2251 A 2351
Osnabriick, Neumarkt (B) 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.54 22.54 23.54
Erlduterung der FuBnoten:
S = Montag-Freitag an Schultagen in NDS X = eXpressBus @ = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg
RI = RegioTakt OS = von Osnabriick kommend als Linie X493

Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

2/4 giltig ab: 01.11.2025;



X492 Osnabrick = Hasbergen->» Gaste = Hellern Nord=> Osnabruck

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650; www.vos.info

Weitere Fahrtmaglichkeiten im Ringverkehr Hasbergen - Osnabriick finden Sie im Fahrplan der Linie X491

Samstag
Linie X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492
Fahrt-Nr. 141 143 145 351 353 355 357 359 361 159 161 163
Verkehrsbeschrénkungen
Hinweis X X X Rr X rRT X Rr X rRT X Rr X rRT X Rr X rRT X Rr X rRT
Osnabriick, Neumarkt (A1) 0.00 5.30 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45
Osnabriick, Uni/OsnabriickHalle B o001 @ 531 B 6463 746 @ 8463 946 3 1046 @ 1146 @ 1246 @ 1346 @ 1446 @ 15.46
Osnabriick, Arndtplatz @ 0033 533 @ 6483 7483 8483 948 [H 1048 @ 1148 @ 1248 @ 1348 @ 1448 @ 1548
Osnabriick, Uhlandstrale B o004 3@ 534 B 64993 7493 8493 9493 10493 11493 1249 @ 1349 @ 1449 @ 1549
Osnabrick, Heinrich-Liibke-Platz (C) @ o053 535 @ 65003 7503 8503 950 1050 @ 1150 @ 1250 @ 13.50 @ 14.50 @ 15.50
Osnabriick, RiickertstraBe 0.06 5.36 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51
Osnabriick, Mittagskamp 0.07 B8 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52
Osnabriick, Kurt-Schumacher-Damm H 0083 538 B 6533 7533 8533 9533 1053 3 1153 @ 1253 @ 1353 @ 14.53 @ 15.53
Osnabrick, Wuste | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Kromschroderstrae | | | | | | | | | | | |
Osnabrick, Alfred-Delp-Strale | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Sandgrube | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Kurt-Schumacher-Damm | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Zur Spitze @ 0093 539 B 653 7543 854 3 9543 1054 @ 1154 @ 1254 @ 1354 @ 1454 @ 15.54
Osnabrick, Topferstrae B 0103 540 B 6553 7553 8553 9553 10553 1155 @ 1255 @ 1355 @ 14.55 @ 15.55
Osnabriick, Kleine Schulstrale B o1 @ 541 B 6563 7563 8563 95603 1056 @ 1156 @ 1256 @ 1356 @ 1456 @ 15.56
Osnabriick, Wiehmeyer 0.12 5.42 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57
Osnabriick, Lobbertkamp 0.13 5.43 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58
Osnabriick, Hinnah 0.14 5.44 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59
Hasbergen, L89 / Ohrbeck 0.16 5.46 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01
Hasbergen, Wulfskotten 017 5.47 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02
Hasbergen, Donnerknetter 0.18 5.48 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03
Hasbergen, Eickholt 0.19 5.49 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
Hasbergen, Nelkenstrale 0.19 5.49 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
Hasbergen, Schulzentrum 0.20 5.50 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
Hasbergen, Wasserturm/Bahnhof 0.22 5.52 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07
Hasbergen, Hiiggelzwerge 0.24 5.54 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09
Hasbergen, Zentrum H 2 0.25 5.55 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
Hasbergen, Am Wilkenbach | | | | | | | | | | | |
Hasbergen, Bahnhof 0.26 5.56 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11
Hasbergen, Am Hiivel 0.27 5.57 712 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12
Gaste, Kreuzbrink 0.29 5.59 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14
Gaste, Schule 0.30 6.00 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15
Gaste, Kiefernweg 0.31 6.01 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16
Gaste, HansastraRe 0.32 6.02 717 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17
Osnabriick, IKEA 0.34 6.04 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19
Osnabriick, Hellern Nord A 035 6.05 A 720 820 920 [ 1020 [ 11.20 [} 1220 [} 1320 [} 14.20 [} 15.20 [} 16.20
Osnabrick, Rheiner Landstrale B 036 [ 6.06 A 721 821 921N 1021 @ 1121 @A 1221 [ 1321 [ 1421 [ 1521 [ 16.21
Osnabrick, Heger Friedhof A 038 @ 6.08 A 723 823 923 1023 @ 1123 [ 1223 [ 1323 @ 1423 [ 1523 [} 16.23
Osnabrick, Ernst-Sievers-Strale A 039 R 6.09 A 724 824 924 1024 [} 1124 [} 1224 [} 1324 [} 1424 [} 1524 [} 16.24
Osnabrick, Lotter Kirchweg A o040 @ 6.10 A 725 825 925 1025 [ 1125 [ 1225 [} 1325 [} 1425 [ 1525 [} 16.25
Osnabrick, Richard-Wagner-Strafte A 041 R 611 A 726 826 [ 926 [ 1026 [} 1126 [} 1226 [} 1326 [ 1426 [} 1526 [} 16.26
Osnabriick, Saarplatz (B) A 043 R 6.13 A 728 828 928 1028 [ 1128 [} 1228 [} 1328 [} 1428 [} 1528 [} 16.28
Osnabriick, Hans-Calmeyer-Platz A 044 P 6.14 A 7290 829 929 1029 1129 [ 1229 |} 1329 [ 1429 |} 1529 [} 16.29
Osnabrick, WeiBenburger Strale A 045 6.15 A 730@ 830 930 [ 1030 A 1130 @ 1230 @ 13.30 @ 14.30 @ 15.30 @ 16.30
Osnabriick, "emma" A 046 @ 6.16 A 731 QR 831 A 931 AN 1031 QA 1131 AN 1231 @ 1331 A 1431 @ 1531 [ 16.31
Osnabrick, Heger Tor (B) A 049 R 6.19 A 734 834 A 934N 1034 N 1134 [ 1234 [} 1334 [ 1434 [ 1534 [} 16.34
Osnabriick, Nikolaizentrum (B) A 05 @A 6.20 A 7350 835 A 935 @A 1035 @ 1135 @ 1235 @ 1335 @ 1435 [ 1535 [} 16.35
Osnabriick, Kamp-Promenade (B) A 051 A 6.21 N 7360 836 QN 93 [ 1036 [ 1136 [ 1236 [ 1336 [ 14.36 [ 15.36 [} 16.36
Osnabriick, Neumarkt (B) 0.54 6.24 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39
Erlduterung der FuBnoten:
R = RegioTakt B = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg

X = eXpressBus
B = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

3/4 giiltig ab: 01.11.2025;



X492 Osnabrick = Hasbergen->» Gaste = Hellern Nord=> Osnabruck

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650; www.vos.info

Weitere Fahrtmaglichkeiten im Ringverkehr Hasbergen - Osnabriick finden Sie im Fahrplan der Linie X491

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492
Fahrt-Nr. 165 167 169 171 173 181 183 185 187 189 191 193
Verkehrsbeschrénkungen W1 W1 Wi1 w2 W2 A218

Hinweis X X X X X X X X X X X X
Osnabriick, Neumarkt (A1) 17.00 19.00 21.00 22.00 23.00 0.00 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
Osnabrick, Uni/OsnabriickHalle 3 1701 3 19.01 @ 21.01 @ 2201 @ 23.01 @ o.01 3 10113 12113 1411 3 1611 3 1811 @ 20.11
Osnabriick, Arndtplatz 3 1703 @ 19.03 @ 21.03 @ 22.03 @ 23.03 3@ o003 3 1013 3 1213 @ 1413 @ 16.13 @ 18.13 @ 20.13
Osnabriick, Uhlandstrale 3 1704 @ 19.04 @ 21.04 @ 22.04 @ 23.04 @ o004 3 1014 3 1214 3 1414 @ 1614 @ 1814 @ 20.14
Osnabrick, Heinrich-Liibke-Platz (C) 3 1705 @ 19.05 @ 21.05 @ 22.05 @ 23.05 3 005 3 1015 3 1215 @ 1415 @ 16.15 @ 18.15 @ 20.15
Osnabriick, RiickertstraBe 17.06 19.06 21.06 22.06 23.06 0.06 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16
Osnabriick, Mittagskamp 17.07 19.07 21.07 22.07 23.07 0.07 10.17 1217 14.17 16.17 18.17 20.17
Osnabriick, Kurt-Schumacher-Damm @ 17.08 @ 19.08 @ 21.08 @ 22.08 @ 23.08 3 o0.08 @ 1018 @ 1218 @ 1418 @ 16.18 @ 18.18 @ 20.18
Osnabrick, Wuste | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Kromschroderstrae | | | | | | | | | | | |
Osnabrick, Alfred-Delp-Strale | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Sandgrube | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Kurt-Schumacher-Damm | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Zur Spitze 3 17093 19.09 @ 21.09 @ 22.09 @ 23.09 @ 009 3 10193 12193 1419 3 1619 @ 1819 @ 20.19
Osnabriick, Topferstrae 3 1710 @ 1910 @ 21.10 @ 22.10 @ 23.10 3@ o0.10 3@ 1020 @ 1220 @ 1420 @ 16.20 @ 18.20 @ 20.20
Osnabrick, Kleine Schulstrale B 17113 19113 2111 @ 2211 @ 23.11 @ o.11 3 1021 3 1221 3 1421 @ 1621 @ 1821 @ 20.21
Osnabriick, Wiehmeyer 17.12 19.12 21.12 2212 23.12 0.12 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22
Osnabriick, Lobbertkamp 17.13 19.13 21.13 22.13 23.13 0.13 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
Osnabriick, Hinnah 17.14 19.14 21.14 22.14 23.14 0.14 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24
Hasbergen, L89 / Ohrbeck 17.16 19.16 21.16 22.16 23.16 0.16 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
Hasbergen, Wulfskotten 17.17 19.17 2117 2217 23.17 0.17 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27
Hasbergen, Donnerknetter 17.18 19.18 21.18 22.18 23.18 0.18 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
Hasbergen, Eickholt 17.19 19.19 21.19 22.19 23.19 0.19 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
Hasbergen, Nelkenstrale 17.19 19.19 21.19 22.19 23.19 0.19 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
Hasbergen, Schulzentrum 17.20 19.20 21.20 22.20 23.20 0.20 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30
Hasbergen, Wasserturm/Bahnhof 17.22 19.22 21.22 22.22 23.22 0.22 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32
Hasbergen, Hiiggelzwerge 17.24 19.24 21.24 22.24 23.24 0.24 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
Hasbergen, Zentrum H 2 17.25 19.25 21.25 22.25 23.25 0.25 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
Hasbergen, Am Wilkenbach | | | | | | | | | | | |
Hasbergen, Bahnhof 17.26 19.26 21.26 22.26 23.26 0.26 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36
Hasbergen, Am Hiivel 17.27 19.27 21.27 22.27 23.27 0.27 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37
Gaste, Kreuzbrink 17.29 19.29 21.29 22.29 23.29 0.29 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39
Gaste, Schule 17.30 19.30 21.30 22.30 23.30 0.30 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
Gaste, Kiefernweg 17.31 19.31 21.31 22.31 23.31 0.31 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
Gaste, HansastraRe 17.32 19.32 21.32 22.32 23.32 0.32 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42
Osnabriick, IKEA 17.34 19.34 21.34 22.34 23.34 0.34 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44
Osnabriick, Hellern Nord [ 1735 [ 1935 [ 2135 [} 22.35 [} 23.35 A 035 [ 1045 [ 1245 [} 1445 [} 16.45 [} 18.45 [} 20.45
Osnabriick, Rheiner Landstrale N 1736 @ 1936 [ 2136 [} 22.36 [} 23.36 A 036 A 1046 [} 1246 [ 1446 [} 16.46 [ 18.46 [} 20.46
Osnabrick, Heger Friedhof N 1738 [ 19.38 [ 21.38 [} 22.38 [} 23.38 A 038 B 1048 [ 1248 [} 1448 [} 1648 [ 18.48 [ 20.48
Osnabriick, Ernst-Sievers-Stralle N 1739 @ 1939 [ 2139 [ 2239 [} 23.39 A 039 BN 1049 [ 1249 @ 1449 [} 1649 [ 1849 [} 20.49
Osnabrick, Lotter Kirchweg B 1740 [ 1940 @ 21.40 @ 2240 [} 23.40 A 040 A 1050 @ 1250 @ 1450 [ 16.50 [ 18.50 [} 20.50
Osnabrick, Richard-Wagner-Strafte A 1741 Q] 1941 2141 [ 2241 [ 23.41 A 041 A 1051 @ 1251 @ 1451 [ 1651 [ 1851 [} 20.51
Osnabriick, Saarplatz (B) B 1743 @ 1943 @ 2143 [ 2243 [} 2343 A 043 B 1053 @ 1253 @ 1453 [ 1653 [ 18.53 [} 20.53
Osnabriick, Hans-Calmeyer-Platz A 1744 @ 1944 [ 2144 [ 2244 [} 23.44 A 044 A 1054 @ 1254 [ 1454 [} 1654 [ 1854 [} 20.54
Osnabrick, Weilenburger Stralke B 1745 [ 1945 [ 2145 [} 2245 [ 23.45 B 045 A 1055 [ 1255 @ 1455 [ 1655 [ 18.55 [} 20.55
Osnabriick, "emma" N 1746 [ 1946 [} 2146 [} 2246 [} 23.46 A 046 A 1056 [ 1256 @ 1456 [} 16.56 [ 18.56 [} 20.56
Osnabrick, Heger Tor (B) B 1749 @ 1949 @ 2149 [ 2249 [} 23.49 A 049 B 1059 @ 1259 B 1459 [ 1659 [ 18.59 [ 20.59
Osnabriick, Nikolaizentrum (B) A 1750 @ 1950 @ 2150 [} 22.50 [} 23.50 A 050 A 1100 @ 13.00 @ 1500 [} 17.00 @ 19.00 [} 21.00
Osnabriick, Kamp-Promenade (B) A 1751 @ 1951 @ 2151 [ 2251 [} 23.51 A 051 A 1101 @ 13.01 @ 1501 [ 17.01 @ 19.01 [ 21.01
Osnabriick, Neumarkt (B) 17.54 19.54 21.54 22.54 23.54 0.54 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
Erlduterung der FuBnoten:
A218 = nichtam 1. W1 = nicht an Heiligabend Al = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

Weihnachtsfeiertag und W2 = nicht an Heiligabend und Silvester a = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg
Neujahr X = eXpressBus

4 /4 gliltig ab: 01.11.2025;



